[image: image2.jpg]ZCC AR 50;
o v
Jw‘x\?"“l"u pi>

X >

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МР «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

[image: image1.emf]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 февраля 2017 г.

               № 18-р
с. Ботлих
1. Для повышения эффективности взаимодействия администрации                            МР «Ботлихский район» и организаций с органами местного самоуправления сельских поселений, оказания им практической помощи в реализации полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений и переданных государственных полномочий определить ответственных должностных лиц согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава района                                                                          М. Патхулаев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению

АМР «Ботлихский район»

от 15.02.2017 г. №18

СПИСОК

ответственных должностных лиц за взаимодействие администрации                МР «Ботлихский район» и организаций с органами местного самоуправления сельских поселений, оказание им практической помощи в реализации полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений и переданных государственных полномочий
	№

п/п
	Сельские поселения
	Ответственные должностные лица

	1.
	«село Алак»

«сельсовет «Хелетуринский»

«село Кванхидатли»

«сельсовет «Мунинский»

«село Нижнее Инхело»

«село Тлох»
	Заурбеков Д.А. – заместитель главы администрации,  ответственный руководитель;

Ибрагимов И.М. - ведущий специалист БО УФ и Э                             АМР «Ботлихский район» (СП «сельсовет «Мунинский»);

Газимагомедов М.А. - ведущий специалист ОЭ               УФ и Э АМР «Ботлихский район» (СП «село Тлох»)

	2.
	«сельсовет «Андийский»

«село Ашали»

«село Гагатли»

«село Зило»

«село Кижани»

«сельсовет «Рикванинский»

«сельсовет «Чанковский»
	Магомедов А.И. – первый заместитель главы администрации, ответственный руководитель;

Хайбулаев Х.А. – начальник ОУМИ и З (СП «село Гагатли»);

Магомедов М.Д. – начальник ОБУ (СП «село Зило»);
Умаханов У.А. – директор МКУ «Редакция районной газеты «Дружба» (СП «сельсовет «Рикванинский»);

Далгатов Б.Г. – начальник ГБУ РД «Ботлихское районное ветеринарное управление» (СП «сельсовет «Чанковский», по согласованию)

	3.
	«сельсовет «Годоберинский»

«село Миарсо»

«сельсовет «Ансалтинский»

«село Рахата»

«сельсовет

 «Шодродинский»

«село Тандо»
	Абдулдибиров А.М. - заместитель главы администрации по общественной безопасности, ответственный руководитель;

Магомедалиев М.Г. – начальник ОБГО и ЧС («сельсовет «Годоберинский»);

Муслимов З.М. – начальник УФ и Э
АМР «Ботлихский район» (СП «сельсовет «Ансалтинский», «село Рахата», «сельсовет  «Шодродинский», «село Тандо»)

	4.
	«сельсовет «Ботлихский»
	Омаров М.О. – председатель Собрания депутатов

МР «Ботлихский район»,  ответственный руководитель (по согласованию);

Абакаров М.А. – начальник ОС и А;

Манапов Д.М. – ведущий специалист ОЭ УФ и Э                  АМР «Ботлихский район»